КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

«29» февраля 2024 г. №_ ol (>
г. Бийск

Об утверждении стоимости обучения

На основании составленной сметы расходов на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения за предоставление платных образовательных

услуг на 2024/2025 учебный год по специальностям:
46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение,
38.02.08 Торговое дело,
43.02.16 Туризм и гостеприимство (гостиничные услуги)
-  со сроком обучения с 01.09.2024 по 30.06.2027 в размере 60 870,00
(шестьдесят тысяч восемьсот семьдесят рублей, 00) рублей.

2. Обучение производить в соответствии с учебным планом согласно
федеральному государственному образовательному стандарту.

3. Данный приказ разместить на сайте колледжа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера

Демонову Л.Н.

Директор — Е.В. Самусенко

Исп.: Карманова Юлия Владимировна
Т.36-34-63